1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской

от 21.04.2017

№  57
	Об установлении вида разрешенного использования земельного участка,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Парабельский район,  Заводское сельское поселений,    с. Нельмач, ул. Сибирская, 1/1

Руководствуясь п. 13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Совета Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области №08 от 17.03.2017 «О внесении изменения Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:11:0100017:323, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Российская Федерация, Томская область, Парабельский район,  Заводское сельское поселений, с. Нельмач, ул. Сибирская, 1/1, ранее образованного с видом разрешенного использования: Без определения разрешенного использования, на разрешенное использование: Склады. Территориальная зона: П1 – коммунально-складская зона.
2. Контроль за исполнением возложить на специалиста первой категории М.Е. Ефимову.

Глава поселения

Е.В. Кузнецов
1
Пост 57.doc